

NUK NATURE SENSE smoczek na butelkę silikonowy 6-18 miesięcy rozmiar 2S 2 sztuki (721.308)



Cena: 15,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	2 szt.
Postać	-
Producent	BABY LAND DARIUSZ STANISZEWSKI
Rodzaj rejestracji	Artykuł dziecięcy
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis NUK NATURE SENSE smoczek na butelkę silikonowy 6-18 miesięcy rozmiar 2S 2 sztuki (125.024) kilka małych otworów, które są wzorowane na kanałkach mlecznych w piersi, zapewnia swobodny i naturalny wypływ pokarmu szerokie, elastyczne oparcie dla warg i wyjątkowo miękka końcówka smoczka - podobne do piersi mamy innowacyjny Antykolkowy Odpowietrzacz pomaga zapobiegać połykaniu powietrza dostępny w dwóch rozmiarach (0-6 mies., 6-18 mies.) z różną liczbą otworów przepływowych (S, M, L) nie zawiera BPA2 szt. W pierwszych miesiącach życia poświęcamy naszym dzieciom wyjątkową uwagę. Karmienie ma tutaj szczególne znaczenie, a przejście od karmienia piersią do butelką to często dla mam duże wyzwanie. Aby pomóc mamom w tym wrażliwym okresie, zainspirowaliśmy się naturą i opracowaliśmy smoczek, który jest tak bardzo zbliżony do piersi mamy jak nigdy dotąd – smoczek do butelki NUK Nature Sense! Smoczek ma kilka otworów przepływowych zamiast jednego, co zapewnia nieprzerwany, naturalny wypływ pokarmu. Dzięki temu dziecko ma pełne poczucie bezpieczeństwa i w konsekwencji łatwiej zaakceptuje butelkę. Inspirowany przez naturę – co sprawia, że ten smoczek jest wyjątkowy? Bez względu na to czy chcesz łączyć karmienie piersią i butelką czy chcesz zakończyć karmienie piersią, wielu dzieciom ciężko przyzwyczaić się do butelki. Właśnie wtedy pomocny okaże się smoczek do butelki NUK Nature Sense. Oprócz kilku otworów przepływowych, które tak jak kanaliki mleczne w piersi mamy, zapewniają nieprzerwany, naturalny wypływ pokarmu, smoczek ma też wyjątkowo szerokie i elastyczne oparcie dla warg, które sprawia, że dziecko czuje się tak jakby ssało pierś mamy. Innowacyjny antykolkowy odpowietrzacz pozwala dziecku ssać bez przerw, tak jak w przypadku ssania piersi, co pomaga zapobiegać połykaniu powietrza przez dziecko. Również wyjątkowo miękka końcówka smoczka jest wzorowana na naturalnym modelu - jest ona szczególnie elastyczna i dostosowuje się do jamy ustnej dziecka podobnie jak brodawka sutkowa mamy. Karmienie nowym smoczkiem to przyjemność nie tylko dla Twojego dziecka, lecz także dla Ciebie. Ten bliski naturze produkt przynosi korzyści też całej rodzinie. Bliskość, jaką odczuwa mama podczas karmienia nie jest już teraz zarezerwowana tylko dla niej – dzięki NUK Nature Sense teraz także tata, bracia, siostry, dziadkowie czy przyjaciele mogą doświadczyć jej w czasie karmienia butelką, podczas gdy mama może skorzystać z chwili przerwy. Doskonałe połączenie – butelka i smoczek NUK Nature Sense Smoczek, który jest polecany przez mamy, położne i pediatrów, jest dostępny z różną liczbą otworów przepływowych (S, M i L) dostosowaną do rodzaju pokarmu – od mleka mamy do papek. Gdy dziecko podrośnie, możesz wybrać większy rozmiar smoczka – smoczki Nature Sense dostępne są dla dzieci od 0 do 6 miesięcy i od 6 do 18 miesięcy. Połączenie smoczka do butelki NUK Nature Sense i butelki Nature Sense to niepokonana drużyna. Dzięki pomocy Matki Natury oraz naszej własnej inspiracji karmienie butelką nigdy nie było takie proste.

Bądź o krok do przodu i przekonaj się!